РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

              Администрация Волчно-Бурлинского сельсовета

                         Крутихинского района Алтайского края

                                                     Распоряжение

 16  февраля 2016 года №2

с.Волчно-Бурлинское

О назначении ответственных за эксплуатацию

 средств  криптографической защиты информации

     На основании договора об обмене электронными документами с Отделом

№17 Управления Федерального казначейства по Алтайскому краю ( далее -

Отдел №17 УФК по Алтайскому краю) от 30.06.2006г. №9 и в соответствии с

Инструкцией ФАПСИ от 13.06.2001г №152.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Возложить ответственность за эксплуатацию средств криптографической

защиты информации (далее-СКЗИ) «Континент-АП» и «КриптоПро CS» на

Администратора безопасности:

Ягунова Максима Михайловича – исполняющий обязанности главы сельского

совета.

      Возложить на указанных выше лиц обеспечение и контроль мероприятий

по защите информации, персональную ответственность за эксплуатацию

СКЗИ в соответствии с техническими условиями, взаимодействие с УФК по

Алтайскому краю по вопросам обеспечения безопасности информации.

И.о. Главы Волчно-Бурлинского

сельсовета Крутихинского района

 Алтайского края                                                              Ягунов Максим Михайлович